# مَعَارِفُ الْأَثَارِ

تصنيف

لقینٹا کرنل خواجہ عبدالرشید

لمصنفین اردو بازار جامع مسجد دہلی
ندوۃ امین

135122

طبع اول

مطابق اکتوبر ۱۹۶۲ء

جمادی الاول ۱۳۸۲ھ

قیمت مجلد چار روپے

قیمت بلا جلد تین روپے

مطبوعہ الجمعية پریس

دہلی

## انتساب

(مولانا سعید احمد صاحب اکبر آبادی ایم اے کے نام)

۱۹۴۱ء کے شروع میں جب جنگِ عظیمِ دوئم مجھے کھینچ کر شرقِ الاوسط میں لے گئی۔ میں اردو زبان میں مضامین تو درکنار خط بھی بخوبی نہ لکھ سکتا تھا۔